
令和 4 年 9 月吉日 

立命館守山早苗会会員の皆様 

 

立命館守山早苗会 

会長 中井 沙希恵 

 

70 周年記念式典の開催について（確認） 

 

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

9 月 24 日に予定をしております立命館守山早苗会 2022 年度総会および 70 周年記念式典は、新型コ

ロナウイルス感染症対策を徹底し、下記の通り実施することと致します。出席予定の皆様にお会いでき

ることを、スタッフ一同楽しみにしております。 

敬具 

 

記 

【日時】 

 2022 年 9 月 24 日（土） 9:00 開場 9:30 開始  

 

【会場】 

琵琶湖ホテル 3F 瑠璃の間（予定） 

 

【内容】 

・総会 

・スペシャルトークショー（吉田沙保里さん講演、森﨑可林さんとの対談） 

・懇親会（ランチ(着席形式)、バトントワリング部と吹奏楽部によるステージ企画、 

豪華景品があたる抽選会等） 

 

【感染症対策】 

・各席にアクリル板とマスク置きの設置  

・受付、会場（後方、前方、司会台）および各控室に消毒液の設置 

・受付に検温器の設置 

＊なお、琵琶湖ホテルの感染症対策についても併せてご確認ください 

https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/biwakohotel/biwakohotel_safety_security_policy/ 

 

なお、37.5 度以上の発熱のある方、咳やくしゃみなどの風邪症状がある方、その他、体調が万全で

ない方は、出席をご遠慮いただきますようお願い致します。 

 

以上 

 


